平成２６年度第２回

中泊町再生可能エネルギー促進による農山漁村活性化協議会

（書面開催）

議 事 録

開催期間：平成２７年１月２０日（火）～１月２９日（木）

中泊町再生可能エネルギー促進による農山漁村活性化協議会議事録

（書面開催）

１．開催期間

  平成２７年１月２０日（火）～１月２９日（木）

２．出席委員等（８人）

   会長 野上 憲幸

副会長 松舘 和広

委員 飯塚 吾朗

   委員 前川 聡

   委員 松江 政次郎

   委員 秋元 智子

   委員 福士 勝也

   委員 長谷川 幸治

３．欠席委員

  なし

４．会議に提出された案件

①十三湖沿岸地区検討分科会設置規程の改正について

５．会議の概要

会長

会長

第１回協議会で設置した「十三湖沿岸地区検討分科会」に対し、五所川原市協議会

が同市職員３名の分科会参加を希望する旨決定したことを受け、分科会設置規程の改

正を協議。

【案件】十三湖沿岸地区検討分科会設置規程の改正について

内容は、第７条第６項、第８条第２項、第９条第２項に条文を追加及び別表の名簿に

五所川原市職員３名を追加する提案。

 １月２０日付けで、各委員に発送した。

書面議決書徴収の結果、以下のとおりとなった。

 ◎賛成 ８  反対 ０（会長は議事に加わらず）

 なお、上記賛否に係る意見は特になかった。

 以上の結果、「十三湖沿岸地区検討分科会設置規程の改正について」は、原案のと

おり承認することを決定し、各委員に通知した。

【第２回協議会終了】